PFT 24.DE

Ersatzteilliste PFT Swing L

00 17 84 15 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 400V

00 19 78 29 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 400V

00 22 64 99 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 230V 3Ph 60Hz
00 20 19 52 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 230V

Pos Stck. Artikel-Nr. Artikelbezeichnung
00009192 Zentrierschraube L=57mm

=y
—y

2 1 0005 36 34 Getriebemot ZF38 5,5kW 280U/min RAL2004 (SWING L/ SWING L FU 400V)
1 00 27 17 37 Getriebemotor ZF38 5,5kW 280U 60Hz (SWING L 230V 3Ph 60Hz)
1 00052066 Getriebemotor 4kW 147U/m 50Hz RAL2004 (SWING L FU 230V)

3 4 0006 77 51  Stiftschraube M8 x 40 verzinkt

4 1 00 159062 Abdichtgehause SWING M verzinkt

5 1 00 17 31 33 Behalterflansch SWING L RAL2004

6 1 00169376 Dichtung USIT 21,5x 28,7 x 2,5 NBR

7 1 201216 07 Papierdichtung D160 x d110x 0.5

8 1 20144013 O-Ring 102x5

9 1 20 14 40 31 Gleitringdichtung (Satz) Olabdichteinheit UP

10 1 20144071 O-Ring 35x2

11 1 20144072 Dichtscheibe D39%x20 T5

12 1 2017 5531 NABE D=25 fur UP verzinkt

13 1 2017 67 00 Mitnehmerklaue verzinkt

14 1 20205812 Verschlussschraube M10 x 1 verzinkt

15 4 20207200 Sicherungsmutter M8 verzinkt

16 8 20207810 Skt-Schraube M 8 x 25 verzinkt

17 12 20209100 Federring B 8 verzinkt

18 4 202097 10 Zylinderschraube Innenskt. M3 x 16 verzinkt



Ersatzteilliste PFT Swing L

00 17 84 15 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 400V

00 19 78 29 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 400V

00 22 64 99 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 230V 3Ph 60Hz
00 20 19 52 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 230V

Ubersicht der Baugruppe Art.Nr. 00178415

Pos

@ e W R

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21

23
24
25
26
27
28
29
30
3
32

Stck.

2
1
1
1
1
1

Artikel-Nr.
0000 26 32
00007915
0002 37 35
0002 37 36
00102228
0023 56 58

0017 3127

0017 3128
0017 3129
0017313
0017 5139
0017 51 89
0017 8060
00 17 8D 65
0017 8069
00178075
0017 83 42
0017 83 48
00178373
00271771
00 20 88 22
0017 87 42
0017 87 47
0017 88 37
0023 37 35
00201105
00201106
00201107
00206547
20108039
20656100
20657100
20444702
0017 31 33

N 62 5
'(?2' 20 I

Artikelbezeichnung

Schnellbefestiger mit Kappe 255 xN27
Luftkompressor LK 250 kpl.

Lenkrolle mit Feststeller

Lenkrolle ohne Fesisieller
Morteldruckmanometer 35M/V-Teil verzinkt kpl
Schutzgitter SWING gerade RAL2004

Materialbehalter Oberteil Kunststoff
Maxi Anzugsdref fiir die Schrauben des Materialbehalters betragt 22
Nm

Kunststofiverkieidung links RAL2004
Kunsistofiverkleidung rechts RAL2004

Fahrgestell SWING L RAL2004

Schaltschrank SWING L 400V FU

Rad 300 x 60 Kunsisioff

Schaltschranktrager SWING L RAL2004
Seitenteilhalter rechis kpl. SWING L RAL2004
Seitenteilnalter links kpl. SWING L RAL2004
Gummidichtung 480x360x5mm SWING L
Motorschuizblech SWING L RAL2004

Pumpeneinheit SWING L D6-3 kpl

Antriebseinheit SWING L-3.5 kW kpl. (SWING L/ SWING L FU 400V)
Antriebseinheit SWING L 5,5KW 60Hz kpl. (SWING L 230V 3PH 60HZ)
Antriebseinheit SWING L 4KW Kkpl. (SWING L FU 230V)
Abdeckung Endschalter SWING L RAL2004
Kompresssortrager SWING L RAL2004

Griffschutz fur Reinigungsstutzen SWING L
Abstilizrahmen kurz SWING L RAL2004

Magnet/ Sicherheits-Sensor 20/1S

Magnetbetatiger Sicherheitssensor

Distanzstuck fir Magnetbetatiger
Schneckenpumpenwelle SWING L RAL2004
Verschlusskappe PVC 3/4" (rund, schwarz)
Festkupplung C DIN 2" IG

Blinddeckel C DIN mit Keftie

Endkappe (PVC) 20 x 40

Behalterflansch SWING L RAL2004

oDE



Ersatzteilliste PFT Swing L

00 17 84 15 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 400V

00 19 78 29 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 400V

00 22 64 99 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 230V 3Ph 60Hz
00 20 19 52 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 230V

Ersatzteilzeichnung Pumpeneinheit SWING L D6-3 Art.Nr. 00178348

Pos

w00 = O M o L k=

Stck.

—

A A

Artikel-Nr.
00 00 88 62
0007 29 22
000894 AN
00 08 94 32
0017 83 45
201042 30
2011 87 80
202007 90
202099 21

Artikelbezeichnung
Stator TWISTER D&-3
Rotor D6-3
Saugflansch
Saugflansch mit O-Ring
Druckflansch

O-Ring

Zuganker

Kupplung 35M
Bundmutter M16

oDE



Ersatzteilliste PFT Swing L

00 17 84 15 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 400V

00 19 78 29 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 400V

00 22 64 99 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 230V 3Ph 60Hz
00 20 19 52 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 230V

Pumpeneinheit SWING L R8-1,5 Art.Nr. 00205980

0
o
)

FPos Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

00205980 Pumpeneinheit SWING L R8-1.5 kpl.

2011 48 40 Rotor R&-1,5. Kugelgestrahii

201187 21  Spannschraube M16 x 350 DIN 931 verzinkt fir Zuganker 20118720
20209921 Bundmutter M16 DIN 6331 verzinkt

20104217 Saugflansch R-Pumpe mit O-Ring LA=200mm verzinkt

20172800 O-Ring 16 x2 DIN 3771-NBR 70

20116220 Stator R8-1.5

00205961 Druckflansch R-Pumpe SWING-L 1 1/4" RAL2004

202007 90 Kupplung 35M-Teil 1 1/4" IG mit Dichtung

w0 = O W N =
B I T e . I ™ =

oDE



Ersatzteilliste PFT Swing L

00 17 84 15 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 400V

00 19 78 29 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 400V

00 22 64 99 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 230V 3Ph 60Hz
00 20 19 52 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 230V

Morteldruckmanometer Art.Nr. 00102228

Pos Stck. Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

00102228 Morteldruckmanometer

000990 88 Manometer mit Kunststoffeinhausung
20200795 Kupplung 35V-Teil 1 1/4°1G

00 10 7458 Kupplung 35M-Teil mit 1/2" Bohrung
202007 12 Dichtung

M o= L P =
A

E



PFT 24.DE

Ersatzteilliste PFT Swing L

00 17 84 15 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 400V

00 19 78 29 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 400V

00 22 64 99 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 230V 3Ph 60Hz
00 20 19 52 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 230V

Schaltschrank Art.Nr. 00175139

(SWING L FU 400V Art. Nr. 00178415)

K2\ T\ Bk 12N Ao B\ Ao\
2 2) & Y. Q) O8)
':.:% &Y '(,.) 6{/ Qfl./' ¢9) {l?,

Ly m\— N TN
WEDE O QO



Ersatzteilliste PFT Swing L

00 17 84 15 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 400V

00 19 78 29 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 400V

00 22 64 99 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 230V 3Ph 60Hz
00 20 19 52 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 230V

Schaltschrank Art.Nr.
Pos Stock. Artikel-Nr.
1 1 0000 22 28
2 1 000z 24 25
3 1 0003 82 48
4 1 0003 &3 22
ksl 1 0003 63 23
5] 1 o004 11 27
T 1 0004 11 45
8 1 00 0S 0T 83
=] 1 0008 38 32
10 4 0005 35 34
11 3 000538 38
12 2 00 08 38 38
13 1 0oDs3ETa
14 1 00Ds387E
18 1 oons3E TR
R 1 000638 Te
17 1 0008 38 80
18 1 00 08 38 &1
19 2 0005 38 &6
20 1 00 08 &8 &0
21 1 00 08 &8 &2
22 1 0007 88 a8
23 1 00 10 45 a8
24 1 001208 18
28 10 00 18 @3 81
28 1 0017 81 33
27 1 o017 51 38
28 2 o047 8073
28 2 001780 74
a0 1 0018856 31
M 1 0018 &4 78
3z a8 20 2088 02
33 g8 202083 17
34 1 2042 51 00
as 1 2042848 10
ae 1 2045 40 00

00175139

Artikelbezeichnung

Anbaugehiduse 4/5-polig, HAM 34 shgewinkelt
Dichtungsprofil

Werschiuss Schaltschrank

Filterlifter 220V AC Schaltschramk
Austrittsfilter 150 x 150mm
Skintopverschraubung M 20x 1.5
Gegenmutter Skintop M 20 = 1,5
Fotentiometer 4.7 KOHM mit Antrieb Drehzahlreglung
Leuwchitaster Ein'Aus M22
Befestigungsadapier M22

Kontaktelernent 1 Schiiesser M22 - K10
Kontaktelement 1 Offner M22 - KD1
Leuwchimeldervorsatz Grin M22
Leuchtmeldervorsatz Rot M22

Wahlschalter Knebelgriff tastend O rastend M22
Leuchtelement rot 12-30W

Lauchtelement gruen 12-30V

Lauchielement weiss 12-30

LED Widerstand-vVorschaltelemant 42
EMV-Kabalverschraubung M20 x 1,5 M20 x 1.5
EMVY-Gagenmutter M20 x 1.8

Kunsistoffplatte

Blindstecker 4-polig, 104 Kunsistoff

Dichtung fir Schaltarblenda
Linsenblechschraube 3.8 x 9,5

Tur Schatschrank SWING L RAL2004
Leergehiuse SWING L RALSIO2
Schaltschrankscharnier

Dichitung Schaltschrankscharnier
Schalterblende Swing L

Aufkleber Piktogramm Schaltschrank Swing L
Sicherungsmuttar M5

L-Scheibe B 5,2

CEE-Geritesteckear 5 x 324 Gh rot
CEE-Anbausteckdose 4 x 184 6h rot
Hauptschalter 254 2-palig

oDE



Ersatzteilliste PFT Swing L

00 17 84 15 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 400V

00 19 78 29 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 400V

00 22 64 99 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 230V 3Ph 60Hz
00 20 19 52 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 230V

Schaltschrank Art.Nr. 00175139
’4 ’5 6 '? 8

POS Stck.  Artikel-Nr.
00 04 26 02
00 03 52 95
00 08 42 26
00 1363 90
20448120
00 23 07 98
0002 22 25
20 419000
20419021
00 24 86 24
00 07 02 44
00012475
00036270

—
=

[ I I s L

R S U U U WS S N A N N —

~_

Artikelbezeichnung

Motorschutzschalier 10-16A PKZM 0-16
Hilfsschalter DILM 32-XHI11-S 15/10
Luftschitz DIL M25-10 42 V, 50 Hz
Auswerteeinheit fir Sicherheitsentschalter
Koppelrelais 42V 2 Wechsler

Steuertrafo 230V-42V 80VA mit Sicherung
Schaumgummiblock fiir Sicherungen
Feinsicherung 5 x 20, 0,63A

Feinsicherung 5 x 20, 2,0A

Frequnzumformer 400V Programmiert SWING L
EMV-Filter fir Frequenzumfumformer 7,5KW 400V 16A
Sicherungseinsatzhalter rund/sw Bajonett
Sicherungsklemme IKSI

PFT 2

E



Ersatzteilliste PFT Swing L

00 17 84 15 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 400V

00 19 78 29 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 400V

00 22 64 99 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 230V 3Ph 60Hz
00 20 19 52 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 230V

Ersatzteilliste Schaltschrank Art.Nr. 00197825

(SWING L 400V Art. Nr. 00197829)

1T 2 3 4 5 4 5 6

26 25 24 23 22

Schaltschrank Art.Nr. 00197825

10
1
12

13
14

16
17
18
19

20
21

oDE



Ersatzteilliste PFT Swing L

00 17 84 15 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 400V

00 19 78 29 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 400V

00 22 64 99 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 230V 3Ph 60Hz
00 20 19 52 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 230V

POS

L R R L

B L B L LD W B BRI ORI RN BRI ORI BRI ORI ORI OB = = S s s s
h kW M = 0O 0 0 ~§ @ B & M = 0O O 0= 03 08 & 2 K

Dfdf

_'n._'-MM_‘-_'.._‘-_-_-_-._-._-._-._-._-._-._-._-._-.m_h_l.u_h_LM_L_\.M_‘-.MM_\._\._\.E

Artikel-Mr.
0017 51 368
000z 2174
opa2zatm
0004 26 02
oooz14 01
0004 25 20
0DDE 4225
0D0& 5295
0018 63 80
0005 e0ev
000535 &0
00053873
0005 35 34
ooos3ETe
00053878
0005 35 &0
0005 38 35
0008 38 31
0005 38 32
000538 81
0005 38 38
001045 88
2042 88 07
0000 22 88
20428810
20425100
20 45 40 00
0018 88 31
0003 82 48
20 44 4500
[ == |
Qo117 ea 73
ooao11 0y
oD201105
002011 08

Artikelbezeichnung
Leergehiuse Schaltschrank SWING L RALB002
Steuertrafo 2300V400V-42% TOVA ohne Sciherungen
Sicherungsautomat C 24 1-polig
Motorschutzschalter 10-184 PEZM 0-18

Hilfskontakt MHI-11-PEZ0

Motorschutzschalter 0,83-14 PHKZM 01

Luftschitz DIL M17-10 42V, 50 Hz 48 . 80 Hz 7.5 kW Baugrdile Il
Hilfsschatter DILM 32-XHI11-5 15 /10
Sicherheitsrelsis 42' Typ:AES 1102.4

Crucktaster - Blindverschluss |PEE Typ M22-B
Leuchtelemant gran 12-300

Leuchimeldervorsatz Grin M22
Befestigungsadapier fUr Schalterelements
Leuchtelement rat 12-300

Leuchimeldervorsatz Rot M22

LED - Widerstand-'Jorschaltelement fir 42\
Komakielernent 1 Schliesser M22 - K10
Tastrwmbrane Eckig fur Doppaldrucktaster
Leuchitasier Einidus Doppeldruck

Leuchtelement weiss 12-300

Komsktelemant 1 Offnar M22 - K1

Blindsteckar 4-palig, 104 Kursistalf

Buchsenainsatz 4-polig, HAN 34

Anbaugehiuse 4/5-polig HAN3A abgewinkelt
CEE-Anbausteckdose 4 x 184 &h rot TYP: 1228 Flansch 71 x 87
CEE-Anbaugeritestecker & x 32 A 8h rot Mr. 381
Haupischalter 264 3-palig

Schalterblende Swing L

\erschiuse Schialtschrank {Doppelbart)

Schlissel fir Schaltschrank

Ture SWING L RALZ004 Festdrehzahl
Schaltschrankscharnier (SVWIMG L)

Distanzsilck fur Magnetbetatiger BNS260

Magnet’ Sicherheits-Sensor 20015 BHS280
Magnetbetatiger Sicherheitssensor BMNS280

oDE



Ersatzteilliste PFT Swing L
00 17 84 15 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 400V
00 19 78 29 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 400V

00 22 64 99 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 230V 3Ph 60Hz
00 20 19 52 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 230V

Schaltschrank Art.Nr. 00212258

(SWING L 230V 3Ph 60Hz Art. Nr. 00226435)

I 2 3 4 5

25 24 23 22 21

oDE



PFT 24.DE

Ersatzteilliste PFT Swing L

00 17 84 15 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 400V

00 19 78 29 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 400V

00 22 64 99 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 230V 3Ph 60Hz
00 20 19 52 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 230V

Schaltschrank Art.Nr. 00212258

POS Stck.  Artikel-Nr. Artikelbezeichnung
1 1 0017 51 36 Leergehause Schalischrank SWING L RALS002
2 1 00 0069 19 Steueriransformator 209/220V 48V (70VA)Feinsicherung 20mm lang
3 1 00 04 26 02 Motorschutzschalter 10-16A PKZM 0-16
4 1 00 04 3551 Motorschutzschalter 16-20A PKZM 0-20
5 1 00 02 14 01 Hilfskontakt NHI-11-PKZO
B 2 0008 42 26 Luftschitz DIL M25-10 42 V, 50 Hz 48 V, 60 Hz, 11 KW Baugroie Il
7 1 00 08 52 95 Hilfsschalter DILM 32-XHI11-S 1S /10
8 1 00 22 72 33 Sicherheitsrelais 24-230V AC/DC 50/60Hz AES 2135
9 2 00 058097 Drucktaster - Blindverschluss IP66 Typ M22-B
10 1 000538 80 Leuchtelement grin 12-30V
11 1 00053873 Leuchimeldervorsatz Grin M22
12 3 0D 05 38 34 Befestigungsadapter fur Schalterelemente
13 1 00053879 Leuchtelement rot 12-30V
14 1 00053875 Leuchimeldervorsatz Rot M22
15 3 00 05 38 86 LED - Widerstand-Vorschaltelement fur 42V
16 1 00 0538 35 Kontaktelement 1 Schliesser M22 - K10
17 1 00 05 38 31 Tastmembrane Eckig fur Doppeldrucktaster
18 1 00 05 38 32 Leuchttaster EinfAus Doppeldruck
19 1 00 05 38 81 Leuchtelement weiss 12-30V
20 1 00 0538 36 Kontakielement 1 Offner M22 - K01
21 1 00 10 4568 Blindstecker 4-polig, 10A Kunststoff
22 1 20 42 86 07 Buchseneinsaiz 4-polig, HAN 3A
23 1 00 00 2298 Anbaugehause 4/5-polig HAN3A abgewinkelt
24 1 0002 2055 CEE-Anbausteckdose 4 x 16A Sh blau
25 1 0D 0D 1058 CEE-Geratestecker 5 x 32A 9h blau
26 1 20 4540 00 Hauptschalter 25A 3-polig
27 1 001296 16 Dichtung fur Schalterblende Silomat trans
23 1 00 1956 31 Schalterblende Swing L
29 1 00 03 62 49 Verschiuss Schaltschrank (Doppelbart)
30 1 20 44 4500 Schidssel for Schaltschrank
kY| 1 00199671 Tire SWING L RAL2004
32 2 00 20 11 07 Distanzstick fur Magnetbetatiger
33 1 00201105 Magnet Sicherheits-Sensor
34 1 00 2011 06 Magnetbetatiger Sicherheitssensor



PFT 24.DE

Ersatzteilliste PFT Swing L

00 17 84 15 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 400V

00 19 78 29 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 400V

00 22 64 99 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 230V 3Ph 60Hz
00 20 19 52 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 230V

Schaltschrank Art.Nr. 00207719
(SWING L FU 230V Art. Nr. 00201952)

29 28 27 26 25 24 23 22



Ersatzteilliste PFT Swing L

00 17 84 15 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 400V

00 19 78 29 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 400V

00 22 64 99 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L 230V 3Ph 60Hz
00 20 19 52 ist die Artikelnummer der Maschine SWING L FU 230V

Schaltschrank Art.Nr. 00207719
(SWING L FU 230V Art. Nr. 00201952)

P05

0 ogh -] D e ka o

10

i R =k -k -k ok % -k % e 5] —E -k o - & - -k -5 & g -5 —& i -5 -5 & -5 -5 & &% & -3 —% -5 KJ BI BJ -4 -3 —a —a E

Artikel-Mr.

0017 5138
00038322
00038323
0002 22 25
20415010
20412021
0003 72 53
20448120
00022151
0013 83 20
0008 42 28
ooo14Mm
00 04 26 02
0008 3250
i
00 08 32 34
i
000&3s T8
0008 32 58
0008 07 &3
ooos3sve
0008 28 38
0008358 3
0008 38 32
000833 &
00 06 38 38
00 10 45 &8
20428807
00 00 22 98
20427200
oo 2577
00 06 88 94
20 46 4000
00081518
0024 88 25
001286818
0018 86 31
0003 62 48
2044 4500
0017 51 33
opao11ar
00201108
00201105

Artikelbezeichnung

Leergehiuse Schaltschrank SWING L RALSOO02
Fiterlifter 2200 AC fir Schaltschrank 150 x 150mm
Austrittsfilter fir Schaltschrank
Schaumpummiblock fir Sicherunaen
Feinsicherung § x 20, 03154

Feinsicherung 5 x 20, 2,04

Feinsicherung & x 30, 0,83 A

Koppelrelais 42 2 Wechsler

Steuertrafo 2300424 TOWA

Sicherheitsrelais 42V

Luftsehiitz DIL M28-10 42, 50 Hz 48V, 80 Hz, 11 kW
Hifskortakt MHI-11-PKZ0

Maotorschutzschalter 10-184 PHZM C-18 (F)
Leuchtelemeant gran 12-30W

Leuchimeldervorsatz Grin M2Z2
Befestipungsadapier flir Schalterelemente
Leuchtelement rot 12-304

Leuchimeldervorsatz Rot M22

LED - Widerstand-YVorachaltelement flr 420
Potenfiormneter 4.7 KOHM mit Antrieb Schraubanachhiss
Wahlschalber Knebel /tastend 0 rastend M22
Kortakiglarnent 1 Schiiesser M22 - K10
Tastmembrane Eckig fur Doppeldruckiaster
Lauchitaster EriAus Doppaldruck
Lauchtelamant waaa 12-30V

Kontaktelarmant 1 Offner M22 - K01

Blindstecker 4-palig. 104 Kunststoff
Buchseneineatz 4-polia, HAM 34

Anbeugehéuse 4/5-polig HANSA abgewinkalt
Schuke-Anbausteckdese 184 Blau
CEE-Garstestecker 3 x 184 0h blau
Ferrit-Ringkem

Haupischakler 254 J-palig

EN-Filter filir Frequanzumformar 4 0KW 230V 324
Fraquenzumformer 230V programmiert SWING L
Cechitung fur Schalterbiande Silomat trans
Schalterblende Swing L

Verschluss Schaltschrank (Doppelbart)
Schlissel fiir Schaltschrank

Ture SWING L RALZ004

Distanzsiick fur Mapnetbetatiner BMNS200
Mapnetbetatiger Sicherheitssensar BNS280
Magnet’ Sicherheits-Sensor 20015 BMS280

oDE



